Edital de Retificação n.º 03/2021 ao EDITAL 01/2021-PROPP/Pesquisa
XXX PIBIC/CNPq/UFJF – 2021/2022, XXXIV BIC/UFJF - 2021/2022 e V VIC

2021/202201/2020-PROPP/Pesquisa

A Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa da UFJF, em aditamento ao Edital de chamada
de projetos para os Programas Institucionais de Bolsas de Iniciação Científica: XXX
PIBIC/CNPq/UFJF - 2021/2022, XXXIV BIC/UFJF - 2021/2022 e V VIC 2021/2022,

RESOLVE

1) alterar a data de “Distribuição de bolsas (resultado final)”, do item 2, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

Distribuição de bolsas (resultado final) ---------------------------- 20/08/2021

Juiz de Fora, 17 de agosto de 2021.

Prof.ª Dr.ª Priscila de Faria Pinto
Coordenadora de Pós-graduação e Pesquisa

Prof. Dr. Luis Paulo da Silva Barra
Pró-reitor Adjunto de Pós-graduação e Pesquisa

Prof.ª Dr.ª Mônica Ribeiro de Oliveira
Pró-reitora de Pós-graduação e Pesquisa

	Edital de Retificação n.º 03/2021 ao EDITAL 01/2021-PROPP/Pesquisa
	XXX PIBIC/CNPq/UFJF – 2021/2022, XXXIV BIC/UFJF - 2021/2022 e V VIC  2021/202201/2020-PROPP/Pesquisa